债券代码：深圳证券交易所代码：111061               债券简称：10中关村

银行间债券市场代码：1080098            债券简称：10 中关村债

关于 2010 年中关村高新技术中小企业集合债券

发行人赎回选择权实施结果暨摘牌公告

根据《关于 2010 年中关村高新技术中小企业集合债券发行人行使

赎回选择权的公告》，因“10 中关村”在第 3 个计息年度期满时，发行

人不再就债券剩余年限设立新的担保，按照募集说明书的约定，发行

人应行使全部赎回选择权，于 2013 年 8 月 26 日赎回全部债券。

“10 中关村”赎回价格为债券面值加当期利息，赎回款到达持有人

账户的资金到帐日为 2013 年 9 月 2 日。根据中央国债登记结算有限

责任公司和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司统计数据，本

次共计赎回债券 3,830,000 张。

现发行人全额赎回“10 中关村”已实施完毕，已无“10 中关村”继续

流通或交易，故“10 中关村”于 2013 年 9 月 3 日起在深圳交易所摘牌。

特此公告。

（以下无正文）

本页无正文，为《关于 2010 年中关村高新技术中小企业集合债券

发行人赎回选择权实施结果暨摘牌公告》盖章页。

北京百奥药业有限责任公司

（公章）

    年   月    日

本页无正文，为《关于 2010 年中关村高新技术中小企业集合债券

发行人赎回选择权实施结果暨摘牌公告》盖章页。

北京新雷能科技股份有限公司

（公章）

年   月   日

本页无正文，为《关于 2010 年中关村高新技术中小企业集合债券

发行人赎回选择权实施结果暨摘牌公告》盖章页。

北京绿创声学工程股份有限公司

（公章）

    年   月    日

本页无正文，为《关于 2010 年中关村高新技术中小企业集合债券

发行人赎回选择权实施结果暨摘牌公告》盖章页。

北京利德华福电气技术有限公司

（公章）

    年   月    日

本页无正文，为《关于 2010 年中关村高新技术中小企业集合债券

发行人赎回选择权实施结果暨摘牌公告》盖章页。

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司

（公章）

    年   月    日

本页无正文，为《关于 2010 年中关村高新技术中小企业集合债券

发行人赎回选择权实施结果暨摘牌公告》盖章页。

京北方科技股份有限公司

（公章）

    年   月    日

本页无正文，为《关于 2010 年中关村高新技术中小企业集合债券

发行人赎回选择权实施结果暨摘牌公告》盖章页。

二十一世纪空间技术应用股份有限公司

（公章）

    年   月    日

本页无正文，为《关于 2010 年中关村高新技术中小企业集合债券

发行人赎回选择权实施结果暨摘牌公告》盖章页。

北京绿色金可生物技术股份有限公司

（公章）

    年   月    日

本页无正文，为《关于 2010 年中关村高新技术中小企业集合债

券发行人赎回选择权实施结果暨摘牌公告》盖章页。

北京交大微联科技有限公司

（公章）

    年   月    日

本页无正文，为《关于 2010 年中关村高新技术中小企业集合债

券发行人赎回选择权实施结果暨摘牌公告》盖章页。

北京光耀能源技术股份有限公司

（公章）

    年   月    日

本页无正文，为《关于 2010 年中关村高新技术中小企业集合债

券发行人赎回选择权实施结果暨摘牌公告》盖章页。

北京地杰通信设备股份有限公司

（公章）

    年   月    日

本页无正文，为《关于 2010 年中关村高新技术中小企业集合债

券发行人赎回选择权实施结果暨摘牌公告》盖章页。

北京时代科技股份有限公司

（公章）

    年   月    日

本页无正文，为《关于 2010 年中关村高新技术中小企业集合债

券发行人赎回选择权实施结果暨摘牌公告》盖章页。

神州数码金信科技股份有限公司

（公章）

    年   月    日